Social a 90% do total de 10 usuários em Acolhimento Institucional.

CLÁUSULA SEGUNDA — Altera-se a Cláusula Terceira — Dos Recursos financeiros, para que
dela passe a vigorar a seguinte redação:

"3.1. A presente parceria importa no repasse, pela Prefeitura Municipal de

Jaboticabal, do valor total anual de R$ R$ 527.225,40 (Quinhentos e vinte e sete mil,

duzentos e vinte e cinco reais e quarenta centavos), sendo R$ 57.000,00 de origem Federal,

Esplanada do Lago "Carlos Rodrigues Serra", 160 - VilaSerra - Jaboticabal - SP.
Cep: 14870-900 - Telefone: (016) 3209-3316 - CNPJ 50.387.844/0001-05.

Prefeitura Municipal de Jaboticabal